
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 2305087B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - BIFFI R.

Partecipanti 35

Sito Internet

Bertozzi Giacomo

1Ceka Shpetim

2
Bracci Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Bertozzi Giacomo 3.5 ITA 9.50 10.506.50 6.50 1692 1641 1791 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1992

2 2 NC Ceka Shpetim 3.0 ALB 6.50 6.50 3.50 3.50 1858 1909 2103 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1967

3 3 NC Bracci Andrea 3.0 ITA 11.0012.007.50 7.25 1949 1871 1944 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1978

4 4 NC Miracola Giorgia 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1929 1760 1773 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1997

5 5 NC Zaccheroni Dario 3.0 ITA 5.50 5.50 3.00 5.50 1788 1720 2333 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1975

6 6 NC Caputo Lorenzo 2.5 ITA 11.0011.008.00 6.75 1728 1815 1911 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 2012

7 7 NC Bauli Moreno 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.50 1795 1685 1493 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1958

8 8 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 6.00 6.00 3.50 5.25 1551 1684 1958 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1949

9 9 NC Tassini Marco 2.5 ITA 10.0010.007.00 6.50 1838 1814 1836 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1974

10 10 NC Melone Marcello A. 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 5.75 1664 1850 2024 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1996

11 11 NC Ballabio Pietro 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1861 1929 1929 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2009

12 12 NC Arun Ria 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 1562 1735 1861 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2014

13 13 NC Colombo Luca 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 1795 1633 1634 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1981

14 14 NC Bottura Henry Robert2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 5.50 1671 1628 1754 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1980

15 15 NC Martirosyan Davide 2.0 ITA 11.0011.007.50 5.50 1704 1782 1708 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 2009

16 16 NC Garcia Castaneda Daniel Al2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 4.25 1572 1722 1783 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 2009

17 17 NC Ferloni Giorgio 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 3.00 1763 1800 1677 4 1 2 1 1 1 0 0 3 0 2 1 0 1 2003

18 18 NC Landais Federico 1.5 ITA 2.50 2.50 1.00 1.75 1905 1987 2181 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1966

19 19 NC Parenti Davide 1.5 ITA 12.0013.008.50 3.50 1990 1911 1763 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1981

20 20 NC Romano ' Fabio 1.5 ITA 12.0014.508.50 4.00 1898 1779 1484 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1974

21 21 NC Carriero Giovanni 1.5 ITA 12.5012.509.00 4.75 1600 1643 1557 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 2003

22 22 NC Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 3.00 1532 1631 1632 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 2008

23 23 NC Origgio Stefano 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 3.75 1669 1610 1803 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1966

24 24 NC Mastroddi Emiliano 1.0 ITA 12.0013.508.50 2.25 1985 1912 1673 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1976

25 25 NC Rolli Massimo Biagio1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1792 1794 1795 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1969

26 26 NC Travaglini Renzo 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.75 1593 1648 1524 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1957

27 27 NC Spagnuolo Deborah 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1659 1586 1586 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1997

28 28 NC Donadi Luca 1.0 ITA 11.5011.508.00 3.25 1658 1702 1461 4 0 2 2 3 0 2 1 1 0 0 1 0 1 1963

29 29 NC Jamous Manuel 1.5 ITA 7.00 7.00 3.00 1.50 1624 1858 1666 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 1 2 2008

30 30 NC Papale Carmelo 0.5 ITA 12.0012.008.50 1.50 1713 1780 1459 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1955

31 31 NC Bolzoni Massimo 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1620 1663 1663 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1967

32 32 NC Galliani William 0.5 ITA 12.5012.508.50 1.00 1743 1658 1337 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1986

33 33 2N Cascella Mauro Matteo0.5 USA 6.00 6.00 2.50 1.25 1663 1656 1463 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1989

34 34 NC Scansani Marco 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1647 1795 1600 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1960

35 35 NC Battistini Ercole 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1609 1532 797 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1955
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Arun Ria ITA LOM MI 1562 1735 1861 2014 F 28555678 191442

11 NC Ballabio Pietro ITA LOM MI 1861 1929 1929 2009 M 28523474 185639

35 NC Battistini Ercole ITA LOM MB 1609 1532 797 1955 M 898899 103029

7 NC Bauli Moreno ITA LOM MI 1795 1685 1493 1958 M 198861

1 NC Bertozzi Giacomo ITA LOM MI 1692 1641 1791 1992 M 2808604 157947

8 NC Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1551 1684 1958 1949 M 812358 101746

31 NC Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1620 1663 1663 1967 M 2805885 152082

14 NC Bottura Henry RobertITA LOM MB 1671 1628 1754 1980 M 853666 127495

3 NC Bracci Andrea ITA LOM MI 1949 1871 1944 1978 M 841897 131409

22 NC Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1532 1631 1632 2008 F 2893148 174736

6 NC Caputo Lorenzo ITA LOM CO 1728 1815 1911 2012 M 28529952 185739

21 NC Carriero Giovanni ITA LOM CO 1600 1643 1557 2003 M 28551133 192757

33 2N Cascella Mauro MatteoUSA LOM MI 1663 1656 1463 1989 M 30933811 185136

2 NC Ceka Shpetim ALB 1858 1909 2103 1967 M 4701151 135427

13 NC Colombo Luca ITA LOM LC 1795 1633 1634 1981 M 801216 120282

28 NC Donadi Luca ITA LOM MI 1658 1702 1461 1963 M 835412 102514

17 NC Ferloni Giorgio ITA LOM MI 1763 1800 1677 2003 M 28523571 186251

32 NC Galliani William ITA LOM MI 1743 1658 1337 1986 M 882070 120669

16 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA LOM MI 1572 1722 1783 2009 M 28503945 179748

29 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1624 1858 1666 2008 M 2858660 169877

18 NC Landais Federico ITA LOM MI 1905 1987 2181 1966 M 840238 100171

15 NC Martirosyan Davide ITA LOM MI 1704 1782 1708 2009 M 2860355 167098

24 NC Mastroddi Emiliano ITA LOM MI 1985 1912 1673 1976 M 808482 122316

10 NC Melone Marcello A. ITA LOM MI 1664 1850 2024 1996 M 2819711 156790

4 NC Miracola Giorgia ITA LOM MI 1929 1760 1773 1997 F 878359 132544

23 NC Origgio Stefano ITA LOM MB 1669 1610 1803 1966 M 858021 135455

30 NC Papale Carmelo ITA LOM MI 1713 1780 1459 1955 M 809764 106429

19 NC Parenti Davide ITA LOM MB 1990 1911 1763 1981 M 815780 110382

25 NC Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1792 1794 1795 1969 M 2894500 181054

20 NC Romano ' Fabio ITA LOM MI 1898 1779 1484 1974 M 829935 102515

34 NC Scansani Marco ITA LOM BG 1647 1795 1600 1960 M 880370 145043

27 NC Spagnuolo Deborah ITA LOM MI 1659 1586 1586 1997 F 2828265 140969

9 NC Tassini Marco ITA LOM BS 1838 1814 1836 1974 M 823910 114111

26 NC Travaglini Renzo ITA LOM MI 1593 1648 1524 1957 M 837954 108159

5 NC Zaccheroni Dario ITA LOM MB 1788 1720 2333 1975 M 2831886 110689
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Bertozzi Giacomo 3.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 0 | 32 N 1 | 21 B Â½ | 33 N 1 | -1

2 2 NC Ceka Shpetim 3.0 ALB | 30 N 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 24 B 1 | 0

3 3 NC Bracci Andrea 3.0 ITA | 11 N 1 | 2 B 1 | 24 N Â½ | 19 B Â½ | 10 N 0 | -1

4 4 NC Miracola Giorgia 3.0 ITA | 29 N Â½ | 9 B 0 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 30 N 1 | -1

5 5 NC Zaccheroni Dario 3.0 ITA | 0 0 | 7 N 1 | 0 0 | 29 N 1 | 32 B 1 | -1

6 6 NC Caputo Lorenzo 2.5 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 9 N Â½ | 4 N Â½ | 15 B Â½ | 0

7 7 NC Bauli Moreno 2.5 ITA | 16 N Â½ | 5 B 0 | 28 N 1 | 17 B Â½ | 34 N Â½ | -1

8 8 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA | 13 B 1 | 21 N 1 | 0 0 | 28 N Â½ | 0 0 | -1

9 9 NC Tassini Marco 2.5 ITA | 0 0 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 15 N Â½ | 20 B Â½ | 0

10 10 NC Melone Marcello A. 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 20 N 1 | 3 B 1 | 1

11 11 NC Ballabio Pietro 2.0 ITA | 3 B 0 | 24 B 1 | 25 N 0 | 0 0 | 19 N 1 | 0

12 12 NC Arun Ria 2.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 13 B 1 | 23 N 0 | 1

13 13 NC Colombo Luca 2.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 28 B 1 | 0

14 14 NC Bottura Henry Robert 2.0 ITA | 26 N 1 | 1 N 1 | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 15 NC Martirosyan Davide 2.0 ITA | 0 0 | 20 B Â½ | 10 N Â½ | 9 B Â½ | 6 N Â½ | 0

16 16 NC Garcia Castaneda Daniel Al2.0 ITA | 7 B Â½ | 27 B 1 | 30 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

17 17 NC Ferloni Giorgio 2.0 ITA | 20 N Â½ | 30 B 1 | 13 N 0 | 7 N Â½ | 0 0 | -2

18 18 NC Landais Federico 1.5 ITA | 0 0 | 19 N Â½ | 0 0 | 24 N 1 | 0 0 | -2

19 19 NC Parenti Davide 1.5 ITA | 24 N Â½ | 18 B Â½ | 2 N 0 | 3 N Â½ | 11 B 0 | -1

20 20 NC Romano ' Fabio 1.5 ITA | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 4 B 0 | 10 B 0 | 9 N Â½ | 1

21 21 NC Carriero Giovanni 1.5 ITA | 27 N 0 | 8 B 0 | 14 N 1 | 1 N Â½ | 0 0 | -2

22 22 NC Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 26 N Â½ | 35 B 1 | 0 0 | 1

23 23 NC Origgio Stefano 1.5 ITA | 28 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 1 | 0

24 24 NC Mastroddi Emiliano 1.0 ITA | 19 B Â½ | 11 N 0 | 3 B Â½ | 18 B 0 | 2 N 0 | 1

25 25 NC Rolli Massimo Biagio 1.0 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Travaglini Renzo 1.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 22 B Â½ | 32 N Â½ | 0 0 | 1

27 27 NC Spagnuolo Deborah 1.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 NC Donadi Luca 1.0 ITA | 23 B Â½ | 0 0 | 7 B 0 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 2

29 29 NC Jamous Manuel 1.5 ITA | 4 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 0 1 | 2

30 30 NC Papale Carmelo 0.5 ITA | 2 B 0 | 17 N 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 2

31 31 NC Bolzoni Massimo 0.5 ITA | 33 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Galliani William 0.5 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 1 B 0 | 26 B Â½ | 5 N 0 | 0

33 33 2N Cascella Mauro Matteo 0.5 USA | 31 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 2

34 34 NC Scansani Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B Â½ | 1

35 35 NC Battistini Ercole 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 N 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Arun Ria ITA 1562 3 2.00 0.82 1.18 1735.671861 2014 F 28555678 191442

11 NC Ballabio Pietro ITA 1861 4 2.00 1.64 0.36 1929.001929 2009 M 28523474 185639

35 NC Battistini Ercole ITA 1609 1 0.00 0.61 -0.61 1532.00797 1955 M 898899 103029

1 NC Bertozzi Giacomo ITA 1692 5 3.50 2.84 0.66 1641.801791 1992 M 2808604 157947

8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1551 3 2.50 0.98 1.52 1684.331958 1949 M 812358 101746

31 NC Bolzoni Massimo ITA 1620 1 0.50 0.44 0.06 1663.001663 1967 M 2805885 152082

14 NC Bottura Henry RobertITA 1671 3 2.00 1.68 0.32 1628.331754 1980 M 853666 127495

3 NC Bracci Andrea ITA 1949 5 3.00 2.97 0.03 1871.601944 1978 M 841897 131409

22 NC Canubas Chloie ElizabethITA 1532 3 1.50 1.10 0.4 1631.331632 2008 F 2893148 174736

6 NC Caputo Lorenzo ITA 1728 4 2.50 1.53 0.97 1815.751911 2012 M 28529952 185739

21 NC Carriero Giovanni ITA 1600 4 1.50 1.76 -0.26 1643.251557 2003 M 28551133 192757

33 2N Cascella Mauro MatteoUSA 1663 2 0.50 1.02 -0.52 1656.001463 1989 M 30933811 185136

2 NC Ceka Shpetim ALB 1858 4 3.00 1.72 1.28 1909.252103 1967 M 4701151 135427

13 NC Colombo Luca ITA 1795 4 2.00 2.81 -0.81 1633.501634 1981 M 801216 120282

28 NC Donadi Luca ITA 1658 3 1.00 1.45 -0.45 1702.501461 1963 M 835412 102514

17 NC Ferloni Giorgio ITA 1763 2 1.00 1.03 -0.03 1800.251677 2003 M 28523571 186251

32 NC Galliani William ITA 1743 4 0.50 2.45 -1.95 1658.751337 1986 M 882070 120669

16 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1572 2 1.50 0.69 0.81 1722.331783 2009 M 28503945 179748

29 NC Jamous Manuel ITA 1624 2 0.50 0.42 0.08 1858.501666 2008 M 2858660 169877

18 NC Landais Federico ITA 1905 2 1.50 0.77 0.73 1987.502181 1966 M 840238 100171

15 NC Martirosyan Davide ITA 1704 3 1.50 1.35 0.15 1782.001708 2009 M 2860355 167098

24 NC Mastroddi Emiliano ITA 1985 5 1.00 2.99 -1.99 1912.601673 1976 M 808482 122316

10 NC Melone Marcello A. ITA 1664 2 1.50 0.60 0.9 1850.332024 1996 M 2819711 156790

4 NC Miracola Giorgia ITA 1929 4 2.00 3.02 -1.02 1760.201773 1997 F 878359 132544

23 NC Origgio Stefano ITA 1669 2 1.50 1.17 0.33 1610.001803 1966 M 858021 135455

30 NC Papale Carmelo ITA 1713 4 0.50 1.65 -1.15 1780.501459 1955 M 809764 106429

19 NC Parenti Davide ITA 1990 5 1.50 3.04 -1.54 1911.601763 1981 M 815780 110382

25 NC Rolli Massimo BiagioITA 1792 2 1.00 0.99 0.01 1794.501795 1969 M 2894500 181054

34 NC Scansani Marco ITA 1647 0 0.00 0 1795.001600 1960 M 880370 145043

27 NC Spagnuolo Deborah ITA 1659 2 1.00 1.20 -0.2 1586.001586 1997 F 2828265 140969

9 NC Tassini Marco ITA 1838 3 2.00 1.71 0.29 1814.751836 1974 M 823910 114111

26 NC Travaglini Renzo ITA 1593 3 1.00 1.27 -0.27 1648.671524 1957 M 837954 108159

5 NC Zaccheroni Dario ITA 1788 2 2.00 1.28 0.72 1720.672333 1975 M 2831886 110689
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Bauli Moreno ITA 1795 0 0.00 3.20 -0.7 0 1685.601493 1958 M 198861

20 NC Romano ' Fabio ITA 1898 0 0.00 3.30 -1.8 0 1779.601484 1974 M 102515
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1532   |  1 NC Bertozzi Giacomo ITA 1692 0 - 1

2 30 NC Papale Carmelo ITA 1713   |  2 NC Ceka Shpetim ALB 1858 0 - 1

3 11 NC Ballabio Pietro ITA 1861   |  3 NC Bracci Andrea ITA 1949 0 - 1

4 29 NC Jamous Manuel ITA 1624   |  4 NC Miracola Giorgia ITA 1929 Â½ - Â½

5 16 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1572   |  7 NC Bauli Moreno ITA 1795 Â½ - Â½

6 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1551   |  13 NC Colombo Luca ITA 1795 1 - 0

7 26 NC Travaglini Renzo ITA 1593   |  14 NC Bottura Henry Robert ITA 1671 0 - 1

8 20 NC Romano ' Fabio ITA 1898   |  17 NC Ferloni Giorgio ITA 1763 Â½ - Â½

9 24 NC Mastroddi Emiliano ITA 1985   |  19 NC Parenti Davide ITA 1990 Â½ - Â½

10 27 NC Spagnuolo Deborah ITA 1659   |  21 NC Carriero Giovanni ITA 1600 1 - 0

11 28 NC Donadi Luca ITA 1658   |  23 NC Origgio Stefano ITA 1669 Â½ - Â½

12 33 2N Cascella Mauro Matteo USA 1663   |  31 NC Bolzoni Massimo ITA 1620 Â½ - Â½

13 5 NC Zaccheroni Dario ITA 1788   |  0 - F

14 6 NC Caputo Lorenzo ITA 1728   |  0 - F

15 9 NC Tassini Marco ITA 1838   |  0 - F

16 10 NC Melone Marcello A. ITA 1664   |  0 - F

17 12 NC Arun Ria ITA 1562   |  0 - F

18 15 NC Martirosyan Davide ITA 1704   |  0 - F

19 18 NC Landais Federico ITA 1905   |  0 - F

20 25 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1792   |  0 - F

21 32 NC Galliani William ITA 1743   |  0 - F

22 34 NC Scansani Marco ITA 1647   |  0 - F

23 35 NC Battistini Ercole ITA 1609   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bertozzi Giacomo 1 ITA 1692   |  14 NC Bottura Henry Robert 1 ITA 1671 0 - 1

2 3 NC Bracci Andrea 1 ITA 1949   |  2 NC Ceka Shpetim 1 ALB 1858 1 - 0

3 16 NC Garcia Castaneda Daniel Al0.5 ITA 1572   |  27 NC Spagnuolo Deborah 1 ITA 1659 1 - 0

4 21 NC Carriero Giovanni 0 ITA 1600   |  8 NC Bisignano Giuseppe 1 ITA 1551 0 - 1

5 4 NC Miracola Giorgia 0.5 ITA 1929   |  9 NC Tassini Marco 0 ITA 1838 0 - 1

6 7 NC Bauli Moreno 0.5 ITA 1795   |  5 NC Zaccheroni Dario 0 ITA 1788 0 - 1

7 11 NC Ballabio Pietro 0 ITA 1861   |  24 NC Mastroddi Emiliano 0.5 ITA 1985 1 - 0

8 15 NC Martirosyan Davide 0 ITA 1704   |  20 NC Romano ' Fabio 0.5 ITA 1898 Â½ - Â½

9 17 NC Ferloni Giorgio 0.5 ITA 1763   |  30 NC Papale Carmelo 0 ITA 1713 1 - 0

10 19 NC Parenti Davide 0.5 ITA 1990   |  18 NC Landais Federico 0 ITA 1905 Â½ - Â½

11 6 NC Caputo Lorenzo 0 ITA 1728   |  25 NC Rolli Massimo Biagio 0 ITA 1792 1 - 0

12 12 NC Arun Ria 0 ITA 1562   |  32 NC Galliani William 0 ITA 1743 1 - 0

13 23 NC Origgio Stefano 0.5 ITA 1669   |  0 - F

14 28 NC Donadi Luca 0.5 ITA 1658   |  0 - F

15 29 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1624   |  0 - F

16 31 NC Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1620   |  0 - F

17 33 2N Cascella Mauro Matteo0.5 USA 1663   |  0 - F

18 10 NC Melone Marcello A. 0 ITA 1664   |  0 - F

19 13 NC Colombo Luca 0 ITA 1795   |  0 - F

20 22 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1532   |  0 - F

21 26 NC Travaglini Renzo 0 ITA 1593   |  0 - F

22 34 NC Scansani Marco 0 ITA 1647   |  0 - F

23 35 NC Battistini Ercole 0 ITA 1609   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Mastroddi Emiliano 0.5 ITA 1985   |  3 NC Bracci Andrea 2 ITA 1949 Â½ - Â½

2 14 NC Bottura Henry Robert 2 ITA 1671   |  21 NC Carriero Giovanni 0 ITA 1600 0 - 1

3 13 NC Colombo Luca 0 ITA 1795   |  17 NC Ferloni Giorgio 1.5 ITA 1763 1 - 0

4 30 NC Papale Carmelo 0 ITA 1713   |  16 NC Garcia Castaneda Daniel Al1.5 ITA 1572 Â½ - Â½

5 2 NC Ceka Shpetim 1 ALB 1858   |  19 NC Parenti Davide 1 ITA 1990 1 - 0

6 9 NC Tassini Marco 1 ITA 1838   |  6 NC Caputo Lorenzo 1 ITA 1728 Â½ - Â½

7 20 NC Romano ' Fabio 1 ITA 1898   |  4 NC Miracola Giorgia 0.5 ITA 1929 0 - 1

8 32 NC Galliani William 0 ITA 1743   |  1 NC Bertozzi Giacomo 1 ITA 1692 0 - 1

9 25 NC Rolli Massimo Biagio 0 ITA 1792   |  11 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1861 1 - 0

10 28 NC Donadi Luca 0.5 ITA 1658   |  7 NC Bauli Moreno 0.5 ITA 1795 0 - 1

11 10 NC Melone Marcello A. 0 ITA 1664   |  15 NC Martirosyan Davide 0.5 ITA 1704 Â½ - Â½

12 26 NC Travaglini Renzo 0 ITA 1593   |  22 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1532 Â½ - Â½

13 8 NC Bisignano Giuseppe 2 ITA 1551   |  0 - F

14 5 NC Zaccheroni Dario 1 ITA 1788   |  0 - F

15 12 NC Arun Ria 1 ITA 1562   |  0 - F

16 27 NC Spagnuolo Deborah 1 ITA 1659   |  0 - F

17 18 NC Landais Federico 0.5 ITA 1905   |  0 - F

18 23 NC Origgio Stefano 0.5 ITA 1669   |  0 - F

19 29 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1624   |  0 - F

20 31 NC Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1620   |  0 - F

21 33 2N Cascella Mauro Matteo0.5 USA 1663   |  0 - F

22 34 NC Scansani Marco 0 ITA 1647   |  0 - F

23 35 NC Battistini Ercole 0 ITA 1609   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Bracci Andrea 2.5 ITA 1949   |  19 NC Parenti Davide 1 ITA 1990 Â½ - Â½

2 1 NC Bertozzi Giacomo 2 ITA 1692   |  21 NC Carriero Giovanni 1 ITA 1600 Â½ - Â½

3 28 NC Donadi Luca 0.5 ITA 1658   |  8 NC Bisignano Giuseppe 2 ITA 1551 Â½ - Â½

4 4 NC Miracola Giorgia 1.5 ITA 1929   |  6 NC Caputo Lorenzo 1.5 ITA 1728 Â½ - Â½

5 7 NC Bauli Moreno 1.5 ITA 1795   |  17 NC Ferloni Giorgio 1.5 ITA 1763 Â½ - Â½

6 15 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1704   |  9 NC Tassini Marco 1.5 ITA 1838 Â½ - Â½

7 12 NC Arun Ria 1 ITA 1562   |  13 NC Colombo Luca 1 ITA 1795 1 - 0

8 29 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1624   |  5 NC Zaccheroni Dario 1 ITA 1788 0 - 1

9 20 NC Romano ' Fabio 1 ITA 1898   |  10 NC Melone Marcello A. 0.5 ITA 1664 0 - 1

10 24 NC Mastroddi Emiliano 1 ITA 1985   |  18 NC Landais Federico 0.5 ITA 1905 0 - 1

11 22 NC Canubas Chloie Elizabeth0.5 ITA 1532   |  35 NC Battistini Ercole 0 ITA 1609 1 - 0

12 32 NC Galliani William 0 ITA 1743   |  26 NC Travaglini Renzo 0.5 ITA 1593 Â½ - Â½

13 2 NC Ceka Shpetim 2 ALB 1858   |  0 - F

14 14 NC Bottura Henry Robert 2 ITA 1671   |  0 - F

15 16 NC Garcia Castaneda Daniel Al2 ITA 1572   |  0 - F

16 11 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1861   |  0 - F

17 25 NC Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1792   |  0 - F

18 27 NC Spagnuolo Deborah 1 ITA 1659   |  0 - F

19 23 NC Origgio Stefano 0.5 ITA 1669   |  0 - F

20 30 NC Papale Carmelo 0.5 ITA 1713   |  0 - F

21 31 NC Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1620   |  0 - F

22 33 2N Cascella Mauro Matteo0.5 USA 1663   |  0 - F

23 34 NC Scansani Marco 0 ITA 1647   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Melone Marcello A. 1.5 ITA 1664   |  3 NC Bracci Andrea 3 ITA 1949 1 - 0

2 33 2N Cascella Mauro Matteo0.5 USA 1663   |  1 NC Bertozzi Giacomo 2.5 ITA 1692 0 - 1

3 6 NC Caputo Lorenzo 2 ITA 1728   |  15 NC Martirosyan Davide 1.5 ITA 1704 Â½ - Â½

4 2 NC Ceka Shpetim 2 ALB 1858   |  24 NC Mastroddi Emiliano 1 ITA 1985 1 - 0

5 9 NC Tassini Marco 2 ITA 1838   |  20 NC Romano ' Fabio 1 ITA 1898 Â½ - Â½

6 30 NC Papale Carmelo 0.5 ITA 1713   |  4 NC Miracola Giorgia 2 ITA 1929 0 - 1

7 5 NC Zaccheroni Dario 2 ITA 1788   |  32 NC Galliani William 0.5 ITA 1743 1 - 0

8 23 NC Origgio Stefano 0.5 ITA 1669   |  12 NC Arun Ria 2 ITA 1562 1 - 0

9 34 NC Scansani Marco 0 ITA 1647   |  7 NC Bauli Moreno 2 ITA 1795 Â½ - Â½

10 19 NC Parenti Davide 1.5 ITA 1990   |  11 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1861 0 - 1

11 13 NC Colombo Luca 1 ITA 1795   |  28 NC Donadi Luca 1 ITA 1658 1 - 0

12 8 NC Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 1551   |  0 - F

13 14 NC Bottura Henry Robert 2 ITA 1671   |  0 - F

14 16 NC Garcia Castaneda Daniel Al2 ITA 1572   |  0 - F

15 17 NC Ferloni Giorgio 2 ITA 1763   |  0 - F

16 18 NC Landais Federico 1.5 ITA 1905   |  0 - F

17 21 NC Carriero Giovanni 1.5 ITA 1600   |  0 - F

18 22 NC Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 1532   |  0 - F

19 25 NC Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1792   |  0 - F

20 26 NC Travaglini Renzo 1 ITA 1593   |  0 - F

21 27 NC Spagnuolo Deborah 1 ITA 1659   |  0 - F

22 29 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1624   |  1 - F

23 31 NC Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1620   |  0 - F

24 35 NC Battistini Ercole 0 ITA 1609   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Bertozzi Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1791 Media: 1641.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1532 160 0.71 1 1 1

2 B 14 NC Bottura Henry Robert ITA 1671 21 0.53 0 1 1

3 N 32 NC Galliani William ITA 1743 -51 0.43 1 2 2

4 B 21 NC Carriero Giovanni ITA 1600 92 0.63 Â½ 2 2

5 N 33 2N Cascella Mauro Matteo USA 1663 29 0.54 1 3 3

2.84 3 3

2 Ceka Shpetim
NC ALB   Elo FIDE: 1858 Perf: 2103 Media: 1909.25 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Papale Carmelo ITA 1713 145 0.69 1 1 1

2 N 3 NC Bracci Andrea ITA 1949 -91 0.38 0 1 1

3 B 19 NC Parenti Davide ITA 1990 -132 0.32 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 24 NC Mastroddi Emiliano ITA 1985 -127 0.33 1 3 3

1.72 3 3

3 Bracci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1944 Media: 1871.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ballabio Pietro ITA 1861 88 0.62 1 1 1

2 B 2 NC Ceka Shpetim ALB 1858 91 0.62 1 2 2

3 N 24 NC Mastroddi Emiliano ITA 1985 -36 0.45 Â½ 2 2

4 B 19 NC Parenti Davide ITA 1990 -41 0.44 Â½ 2 2

5 N 10 NC Melone Marcello A. ITA 1664 285 0.84 0 2 2

2.97 2 2

4 Miracola Giorgia
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1773 Media: 1760.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Jamous Manuel ITA 1624 305 0.86 Â½ 0 0

2 B 9 NC Tassini Marco ITA 1838 91 0.62 0 0 0

3 N 20 NC Romano ' Fabio ITA 1898 1 0 1

4 B 6 NC Caputo Lorenzo ITA 1728 201 0.76 Â½ 0 1

5 N 30 NC Papale Carmelo ITA 1713 216 0.78 1 1 2

3.02 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Zaccheroni Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 2333 Media: 1720.67 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 NC Bauli Moreno ITA 1795 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 29 NC Jamous Manuel ITA 1624 164 0.72 1 1 2

5 B 32 NC Galliani William ITA 1743 45 0.56 1 2 3

1.28 2 3

6 Caputo Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1911 Media: 1815.75 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1792 -64 0.41 1 1 1

3 N 9 NC Tassini Marco ITA 1838 -110 0.35 Â½ 1 1

4 N 4 NC Miracola Giorgia ITA 1929 -201 0.24 Â½ 1 1

5 B 15 NC Martirosyan Davide ITA 1704 24 0.53 Â½ 1 1

1.53 1 1

7 Bauli Moreno
NC ITA Elo Italia: 1795 Variaz: 0 Perf: 1493 Media: 1685.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1572 223 0.78 Â½ 0 0

2 B 5 NC Zaccheroni Dario ITA 1788 7 0.51 0 0 0

3 N 28 NC Donadi Luca ITA 1658 137 0.68 1 1 1

4 B 17 NC Ferloni Giorgio ITA 1763 32 0.54 Â½ 1 1

5 N 34 NC Scansani Marco ITA 1647 148 0.7 Â½ 1 1

3.21 1 1

8 Bisignano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1958 Media: 1684.33 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Colombo Luca ITA 1795 -244 0.2 1 1 1

2 N 21 NC Carriero Giovanni ITA 1600 -49 0.43 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 28 NC Donadi Luca ITA 1658 -107 0.35 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

0.98 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Tassini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1836 Media: 1814.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 NC Miracola Giorgia ITA 1929 -91 0.38 1 1 1

3 B 6 NC Caputo Lorenzo ITA 1728 110 0.65 Â½ 1 1

4 N 15 NC Martirosyan Davide ITA 1704 134 0.68 Â½ 1 1

5 B 20 NC Romano ' Fabio ITA 1898 Â½ 1 1

1.71 1 1

10 Melone Marcello A.
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 2024 Media: 1850.33 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Martirosyan Davide ITA 1704 -40 0.44 Â½ 0 0

4 N 20 NC Romano ' Fabio ITA 1898 1 0 1

5 B 3 NC Bracci Andrea ITA 1949 -285 0.16 1 1 2

0.6 1 2

11 Ballabio Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1929 Media: 1929.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bracci Andrea ITA 1949 -88 0.38 0 0 0

2 B 24 NC Mastroddi Emiliano ITA 1985 -124 0.33 1 1 1

3 N 25 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1792 69 0.6 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 19 NC Parenti Davide ITA 1990 -129 0.33 1 2 2

1.64 2 2

12 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1861 Media: 1735.67 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Galliani William ITA 1743 -181 0.26 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 13 NC Colombo Luca ITA 1795 -233 0.21 1 2 2

5 N 23 NC Origgio Stefano ITA 1669 -107 0.35 0 2 2

0.82 2 2
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Colombo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1634 Media: 1633.50 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1551 244 0.8 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Ferloni Giorgio ITA 1763 32 0.54 1 1 1

4 N 12 NC Arun Ria ITA 1562 233 0.79 0 1 1

5 B 28 NC Donadi Luca ITA 1658 137 0.68 1 2 2

2.81 2 2

14 Bottura Henry Robert
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1754 Media: 1628.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Travaglini Renzo ITA 1593 78 0.61 1 1 1

2 N 1 NC Bertozzi Giacomo ITA 1692 -21 0.47 1 2 2

3 B 21 NC Carriero Giovanni ITA 1600 71 0.6 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.68 2 2

15 Martirosyan Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1708 Media: 1782.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Romano ' Fabio ITA 1898 Â½ 0 0

3 N 10 NC Melone Marcello A. ITA 1664 40 0.56 Â½ 0 0

4 B 9 NC Tassini Marco ITA 1838 -134 0.32 Â½ 0 0

5 N 6 NC Caputo Lorenzo ITA 1728 -24 0.47 Â½ 0 0

1.35 0 0

16 Garcia Castaneda Daniel Al
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1783 Media: 1722.33 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bauli Moreno ITA 1795 Â½ 0 0

2 B 27 NC Spagnuolo Deborah ITA 1659 -87 0.38 1 1 1

3 N 30 NC Papale Carmelo ITA 1713 -141 0.31 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1
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17 Ferloni Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1677 Media: 1800.25 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Romano ' Fabio ITA 1898 Â½ 0 0

2 B 30 NC Papale Carmelo ITA 1713 50 0.57 1 1 1

3 N 13 NC Colombo Luca ITA 1795 -32 0.46 0 1 1

4 N 7 NC Bauli Moreno ITA 1795 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.03 1 1

18 Landais Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2181 Media: 1987.50 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Parenti Davide ITA 1990 -85 0.38 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Mastroddi Emiliano ITA 1985 -80 0.39 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.77 1 1

19 Parenti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1763 Media: 1911.60 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Mastroddi Emiliano ITA 1985 5 0.51 Â½ 0 0

2 B 18 NC Landais Federico ITA 1905 85 0.62 Â½ 0 0

3 N 2 NC Ceka Shpetim ALB 1858 132 0.68 0 0 0

4 N 3 NC Bracci Andrea ITA 1949 41 0.56 Â½ 0 0

5 B 11 NC Ballabio Pietro ITA 1861 129 0.67 0 0 0

3.04 0 0

20 Romano ' Fabio
NC ITA Elo Italia: 1898 Variaz: 0 Perf: 1484 Media: 1779.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ferloni Giorgio ITA 1763 135 0.68 Â½ 0 0

2 N 15 NC Martirosyan Davide ITA 1704 194 0.75 Â½ 0 0

3 B 4 NC Miracola Giorgia ITA 1929 -31 0.46 0 0 0

4 B 10 NC Melone Marcello A. ITA 1664 234 0.79 0 0 0

5 N 9 NC Tassini Marco ITA 1838 60 0.58 Â½ 0 0

3.26 0 0
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21 Carriero Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1557 Media: 1643.25 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Spagnuolo Deborah ITA 1659 -59 0.42 0 0 0

2 B 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1551 49 0.57 0 0 0

3 N 14 NC Bottura Henry Robert ITA 1671 -71 0.4 1 1 1

4 N 1 NC Bertozzi Giacomo ITA 1692 -92 0.37 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.76 1 1

22 Canubas Chloie Elizabeth
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1632 Media: 1631.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bertozzi Giacomo ITA 1692 -160 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 26 NC Travaglini Renzo ITA 1593 -61 0.42 Â½ 0 0

4 B 35 NC Battistini Ercole ITA 1609 -77 0.39 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.1 1 1

23 Origgio Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1803 Media: 1610.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Donadi Luca ITA 1658 11 0.52 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 NC Arun Ria ITA 1562 107 0.65 1 1 1

1.17 1 1

24 Mastroddi Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1673 Media: 1912.60 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Parenti Davide ITA 1990 -5 0.49 Â½ 0 0

2 N 11 NC Ballabio Pietro ITA 1861 124 0.67 0 0 0

3 B 3 NC Bracci Andrea ITA 1949 36 0.55 Â½ 0 0

4 B 18 NC Landais Federico ITA 1905 80 0.61 0 0 0

5 N 2 NC Ceka Shpetim ALB 1858 127 0.67 0 0 0

2.99 0 0
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CIS 2023 - SERIE C GIRONE 7 (2305087B)
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25 Rolli Massimo Biagio
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1795 Media: 1794.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Caputo Lorenzo ITA 1728 64 0.59 0 0 0

3 B 11 NC Ballabio Pietro ITA 1861 -69 0.4 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.99 1 1

26 Travaglini Renzo
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1524 Media: 1648.67 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bottura Henry Robert ITA 1671 -78 0.39 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1532 61 0.58 Â½ 0 0

4 N 32 NC Galliani William ITA 1743 -150 0.3 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.27 0 0

27 Spagnuolo Deborah
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1586 Media: 1586.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Carriero Giovanni ITA 1600 59 0.58 1 1 1

2 N 16 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1572 87 0.62 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.2 1 1

28 Donadi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1461 Media: 1702.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Origgio Stefano ITA 1669 -11 0.48 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 NC Bauli Moreno ITA 1795 0 0 0

4 B 8 NC Bisignano Giuseppe ITA 1551 107 0.65 Â½ 0 0

5 N 13 NC Colombo Luca ITA 1795 -137 0.32 0 0 0

1.45 0 0
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29 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1666 Media: 1858.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Miracola Giorgia ITA 1929 -305 0.14 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 NC Zaccheroni Dario ITA 1788 -164 0.28 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.42 0 1

30 Papale Carmelo
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1459 Media: 1780.50 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Ceka Shpetim ALB 1858 -145 0.31 0 0 0

2 N 17 NC Ferloni Giorgio ITA 1763 -50 0.43 0 0 0

3 B 16 NC Garcia Castaneda Daniel AlITA 1572 141 0.69 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 NC Miracola Giorgia ITA 1929 -216 0.22 0 0 0

1.65 0 0

31 Bolzoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1663 Media: 1663.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Cascella Mauro Matteo USA 1663 -43 0.44 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.44 0 0

32 Galliani William
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1337 Media: 1658.75 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Arun Ria ITA 1562 181 0.74 0 0 0

3 B 1 NC Bertozzi Giacomo ITA 1692 51 0.57 0 0 0

4 B 26 NC Travaglini Renzo ITA 1593 150 0.7 Â½ 0 0

5 N 5 NC Zaccheroni Dario ITA 1788 -45 0.44 0 0 0

2.45 0 0
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33 Cascella Mauro Matteo
2N USA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1463 Media: 1656.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Bolzoni Massimo ITA 1620 43 0.56 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 NC Bertozzi Giacomo ITA 1692 -29 0.46 0 0 0

1.02 0 0

34 Scansani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1600 Media: 1795.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 7 NC Bauli Moreno ITA 1795 Â½ 0 0

0 0 0

35 Battistini Ercole
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 797 Media: 1532.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 22 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1532 77 0.61 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.61 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Bauli Moreno ITA 5 2.5 1685 1685 1795 1958 M 198861

20 NC Romano ' Fabio ITA 5 1.5 1779 1630 1898 1974 M 102515
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